



JÁTSSZ ÉS NYERJ A REÁL MIKULÁSÁVAL!

NYEREMÉNY:

**20DB 15.000FT
ÉRTÉKŰ REÁL UTALVÁNY
+AJÁNDÉKCSOMAG!**



MIKULÁS NYEREMÉNYJÁTÉK

KERÜLJ JÁTÉKBA:

1. **VÁSÁROLJ** bármelyik **KISALFÖLD FÜSZÉRT REÁL** üzletben legalább 3000 Ft-ért 2024.11.28-12.01 között!
2. Regisztráld a blokkod a **REÁL APP** promóciók menüjében vagy a **WWW.KIAFUSZERT.HU** weboldalon!
3. **TARTSD MEG A BLOKKOD!**

TOVÁBBI RÉSZLETEK: WWW.KIAFUSZERT.HU

TÖLTSD LE A
REÁL APP-OT!



HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. NOVEMBER 28 - DECEMBER 01.

Kinder Chocolate

50g

4580 Ft/kg



229 Ft

Kinder tojás

fiú, lány

20g

14950 Ft/kg



429 Ft helyett
-30% 299 Ft

Bounty, Mars, Snickers, Twix

többféle

36,5-57g

3842-6000 Ft/kg



219 Ft

Smarties,

Kit-Kat, Kit-Kat Chunky

többféle

38-42g

5929-6553 Ft/kg



249 Ft

Nestlé, Nestlé Fitness gabonapehely szelet

többféle

17-25g

4760-7000 Ft/kg



119 Ft

Raffaello, Ferrero Rocher prémium táblás

90g

8878 Ft/kg



799 Ft

Haribo Chamallows pillecukor

flowers, tubular, girondo, barbecue

90-100g

3490-3878 Ft/kg



349 Ft

Karácsonyi színezhető szatyor

4 filccel

db

379 Ft/db



379 Ft

Csirkemáj*
friss

899 Ft/kg



899Ft

Sertés karaj*
csont nélkül
friss

2099 Ft/kg



2099Ft

Kinga fagyasztott
kocsonyacsomag
1,5kg

666 Ft/kg



999Ft

Frigotti Sajtos-Tejfölös pogácsa
1kg

1599 Ft/kg



1599Ft

Pöttyös tejsüti
többféle

20-28g

5679-7950 Ft/kg



159Ft

Falusi tejföl

20%

330g

1512 Ft/kg/2db

1603 Ft/kg/1db



2db
vásárlásától
darabja: **499Ft**
1 db ára: 529Ft

Császárbusi sokmagvas

55g

1545 Ft/kg



85Ft

Delma margarin
multivitamin, vajízú

500g

998 Ft/kg



499Ft

Kelkáposzta
II. osztály, Magyar
kg
499 Ft/kg



499Ft

Jármi 8 tojasos száraztészta
Lakodalmas csiga
200g

1995 Ft/kg



399Ft

Topjoy gyümölcsital
több ízben
0,2l

745 Ft/l



149Ft

Hárs Prémium Papír zsebkendő
3rétegű
100db

27 Ft/db



269Ft

Mandarin
II. osztály
kg
899 Ft/kg



899Ft

Cappy Ice Fruit gyümölcsital
több ízben
1,5l

319 Ft/l

+50 Ft

visszaváltási díj



699 Ft
helyett

-31%

479Ft

Kőbányai sör
palackos
2l

490 Ft/l

+50 Ft visszaváltási díj



1199 Ft
helyett

-18%

979Ft

Silan öblítő
többféle
2772-2860ml

873-902 Ft/l



2499Ft

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját eléri a

www.kiafuszert.hu

weboldalon, a szórólagra történő kattintással.



KÖVESS BENNÜNKET A FACEBOOKON!



FACEBOOK.COM/KISALFOLDFUSZERT

Az eredeti árak 2024. november 19-én érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

* jelölt terméket csak tökehúst is forgalmazó üzletek tartják!



Töltsd le a REÁL APP-ot és értesülj elsőként ajánlatainkról!

